
令和４年２月１日 

 

３年生の保護者 様 

 

兵庫県立宝塚高等学校 

校  長  森井 裕史 

 

第５７回卒業証書授与式のご案内 

 

 

 厳寒の侯、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は本校の教育活動の推進にご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、第５７回卒業証書授与式を下記のとおり挙行いたします。 

つきましては、ご多用のことと存じますが、ご参列くださいますようご案内申し上げます。 

 なお、９時５０分に卒業生が入場いたしますので、それまでにご着席くださいますようお願い申し上げ

ます。 

 

 

記 

 

１ 日 時   令和４年３月１日（火）   １０：００～１１：４０ 

                           （卒業生入場 ９：５０） 

                           （開式   １０：００） 

 

２ 会 場   本校 体育館 

 

 

３ その他   ・お車でのご来校はご遠慮くださいますようお願いいたします。なお、学校周辺地域

にも駐車場がございませんので、公共交通機関のご利用をお願いします。 

阪急バス：阪急逆瀬川駅発「逆瀬台センター」行きの時刻表 

                 ８：４８  ８：５８  ９：０８  ９：１８ 

・上履き（スリッパなど）をご用意ください。 

・敷地内は全面禁煙となっておりますので、ご協力をお願いいたします。 

・新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、校内でのマスクの着用をお願いいた

します。 

・風邪の症状や発熱のある方など、新型コロナウイルス感染の疑いがある場合は、

卒業式へのご参列を見合わせていただきますようお願いします。 

・今後、社会状況が急変し卒業式の実施方法等が変更になった場合は、緊急メール

及び本校ＨＰにてお知らせいたします。 

 


